
UCHWAŁA Nr LIII/353/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 450,00 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 32 450,00 

    środki Europejskiego Funduszu Rolnego  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację 
operacji „Modernizacja budynku Świetlicy 
Wiejskiej w Krzywczy”  

Razem:  32 450,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

1) Umowy o przyznaniu pomocy Nr 02390-6935-UM0913616/23 z dnia 12 kwietnia 
2023 r.  

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 030 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 030 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania „Remont drogi 
gminnej nr 116208 R od km 0+000-0+990  
w Babicach” 22 000,00 zł,  

    odśnieżanie dróg gminnych 8 000,00 zł  
 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

    zwiększenie wydatków na wkład własny  
do zadania pn.: „Przebudowa, rozbudowa 
trzech dróg gminnych na terenie Gminy 
Krzywcza” realizowanego w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 450,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    realizacja zadania „Modernizacja budynku 
Świetlicy Wiejskiej w Krzywczy” z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 
środków własnych gminy  

757   Obsługa długu publicznego -89 600,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki -89 600,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek -89 600,00 

852   Pomoc społeczna 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

    wypłata świadczeń w ramach Umowy 
z Powiatowym Urzędem pracy na organizację 
prac społecznie – użytecznych  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    zwrot kosztów zatrudnienia mieszkańców 
Gminy Krzywcza w Centrum Integracji 
Społecznej w Przemyślu zgodnie z zawartą 
umową  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

    remont sita pionowego firmy HUBERT  
na oczyszczalni ścieków w Krzywczy  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 

    wymiana silnika dmuchawy wraz  
z podłączeniem oraz przeglądem dmuchawy 
na oczyszczalni ścieków w Krzywczy  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
Budżetowych 16 500,00 

    wymiana stanowiska komputerowego  
do sterowania i monitorowania oczyszczalnią 
ścieków w Krzywczy  

Razem:  2 032 450,00 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza  
o kwotę 2 000 000,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach planowany deficyt w kwocie 9 886 220,65 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu: 

 kredytów i pożyczek w kwocie 4 515 301,25 zł, 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 656 002,48 zł, w tym środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, nagroda w Konkursie „Rosnąca 
Odporność” w kwocie 266 664,00 zł, niewydatkowane środki pochodzące  
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
9 303,12 zł, niewydatkowane środki pochodzące z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kwocie 154 123,36 zł, środki wynikające  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w kwocie 
225 912,00 zł, 

 wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 079 701,00 zł, 

 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 465 215,92 zł, 

 środków pochodzących z rachunku lokat w kwocie 2 170 000,00 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 2 000 000,00 zł w tym: 

§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” kwocie 
740 684,92 zł, 
§ 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 
w kwocie 1 259 315,08 zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 259 315,08 zł, z tego: 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 259 315,08 zł, 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


